

Årsredovisning

för

House of UX AB

Org.nr. 559394-1908

Räkenskapsåret

2024-12-01 – 2025-11-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Margareta Jenny Söderbom, Styrelseledamot

2026-05-25

Styrelsen för House of UX AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01-2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom UX writing samt erbjuder coaching för företag inom översättning och UX writing

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2412-2511	2312-2411	2208-2311
Nettoomsättning	1 310	580	1 101
Resultat efter finansiella poster	434	-35	230
Soliditet (%)	78	80	71

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året ökat då bolaget har haft fler och större uppdrag än fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	182 638	-35 408
Balanseras i ny räkning	0	-35 408	35 408
Årets resultat	0	0	351 705
Belopp vid årets utgång	25 000	147 230	351 705

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	147 230
Årets resultat	351 705
Summa	498 936

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	448 936
Summa	498 936

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000 kr, vilket motsvarar 100,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-12-01 2025-11-30	2023-12-01 2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 309 859	580 014
Övriga rörelseintäkter		0	1 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 309 859	581 324
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 400
Övriga externa kostnader		-145 167	-111 248
Personalkostnader	2	-729 824	-496 757
Övriga rörelsekostnader		-287	-786
Summa rörelsekostnader		-875 278	-617 191
Rörelseresultat		434 581	-35 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		366	516
Räntekostnader och liknande resultatposter		-478	-58
Summa finansiella poster		-112	458
Resultat efter finansiella poster		434 469	-35 409
Resultat före skatt		434 469	-35 409
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 764	1
Årets resultat		351 705	-35 408

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		177 750	25 000
Övriga fordringar		5 913	14 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 565	3 906
Summa kortfristiga fordringar		321 228	43 044
Kassa och bank			
Kassa och bank		354 447	171 889
Summa kassa och bank		354 447	171 889
Summa omsättningstillgångar		675 674	214 933
SUMMA TILLGÅNGAR		675 674	214 933

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 230	182 638
Årets resultat		351 705	-35 408
Summa fritt eget kapital		498 936	147 230
Summa eget kapital		523 936	172 230
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 688	0
Skatteskulder		47 267	27 200
Övriga skulder		98 784	15 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		151 739	42 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		675 674	214 933

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-11-30	2024-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-22.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Anna Margareta Jenny Söderbom

Styrelseledamot

2026-05-22